
Uchwała Nr X/75/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Powiecie Drawskim na lata 2024 – 2028 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr LXVII/439/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 listopada 
2023 r. w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej w Powiecie Drawskim na lata 2024 
– 2028 zmienionej Uchwałą Nr LXXII/469/2024  Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 
kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) treść Załącznika Nr 2 do Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej w Powiecie Drawskim na lata 2024 
– 2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały; 
2) treść Załącznika Nr 3 do Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej w Powiecie Drawskim na lata 2024 
– 2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Przewodnicząca Rady 
 

 Violetta Zbytek 
 


